Ecclesia extra muros . ■ .

Ecclesia tertia extra muros civitatis bythomiensis ex opposito portae gliwi- 
censis sita, per cives bythomienses luteranos . muro exstructa coemiterioque 
clausa pauco ante tempore per commissarios S.C.M. eclesiae parochiali adiun- 
cta, nondum consecrata, in qua de consensu tl. loci Ordinarii certis anni tempo- 
ribus divina peraguntur. In coemiterio supradictae ecclesiae oppidani haeretici 
de consensu supradicti tl. parochi ecclesiae sepeliuntur.

Ecclesia parochialis intra muros habet domum pro vicario, alterum pro recto- 
re scholae, Szkolna vocatam, tertiam pro organario ecclesiae. Domus hospitalis 
est in civitate bythomiensi, in qua quinque pauperes catholici et haeretici 
acatholici communi sumptu sustentantur eleemosyna. Habet certam summam 
pecuniariam in domibus civium bythomiensium collocatam, ex qua census 
annuus solvitur provisoribus domus dictae hospitalis et specialibus magistratus 
deputatis. Ad supradictam ecclesiam pertinent civitas Bytom, villae Ozegow, 
Sombierki, Chropaczow, Świętochłowice, Łagiewniki et Kopanice, ex quibus 
omnes pro Pascha confitentes et communicantes mille quingenti numerantur.

Decretum reformationis pro ecclesia parochiali bythomiensi

1) Tl. praepositum hortamur, ut quamcumque hactenus pietate et dignitate 
et diligentia in suo munere pastorali est versatus, pari studio observandis 
omnibus ordinationibus incumbat easque observari procuret. Imprimis autem 
requirat se studiosissimam descriptionem ex omnibus sibi concreditis redituum 
rationibus, ne sua vel vicariorum suorum neglegentia aliquod detrimentum
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p a tia n tu r. Q u a p ro p te r  iam  ipse p ro p te r  p ro v e c ta m  a e ta tem  et in firm ita tem  
m unere  suo p as to ra li sa tisfacere  in om nibus non possit, v icarium  v ita  p rob ita te  
praed ictum  m oribus optim is com m endatum  et doctrina sufficiente excellen tem  
foveat ipsum que m o n ea t, p rou t et hos m onens, ut m in iste rium  suum  digne 
adim pleat, in fundam entis fidei et a liis  ad sa lu tem  n ecessariis  populum  instru- 
endo et bono exem plo om nes ad p ie ta tem  prom ovendo .

2) T abernacu lum  pro sanctissim a E ucharistia  decen tius reform etur et bursa 
sericea cum  stola pensili pro eadem  E ucharistia ad infirm os deferrendo com pa- 
retur. '

3) V itricos ecclesiae m oneat, ut m ature faciant rep a ra ri in ecclesia om nia, 
quae ind igen t rep a ra tio n e , p ra e te re a  ubi aliquae sun t sc issu rae  et ru inae in 
parie tibus exp lean tu r.